АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  30 декабря 2020 года
	№370

О внесении изменений в постановление администрации

поселка Балакирево «Об утверждении годовых объемов
 потребления  топливно-энергетических ресурсов,
водопотребления и водоотведения, услуг связи
получателям  средств бюджета поселка Балакирево
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
                В целях рационального использования топливно-энергетических, водных ресурсов,  услуг связи  и оптимизации расходов на оплату коммунальных услуг организациям, финансируемым из бюджета городского поселения Балакирево, и  в соответствии с постановлением администрации поселка 12.07.2019 года №231« О разработке проекта бюджета муниципального образования поселок Балакирево на очередной финансовый год и на плановый период»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  годовые объемы потребления топливно-энергетических ресурсов, объемы водопотребления и водоотведения, услуг связи  на 2020 год  в стоимостном выражении получателям средств  бюджета поселка Балакирево, согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора  МКУ « Дирекция жизнеобеспечения населения».
3. Постановление вступает в силу момента подписания
 Глава администрации
В.А.Барсков

	Приложение № 1
к Постановлению администрации

 поселка Балакирево
от "30 " декабря 2020 г. №370

	Уточненные объемы

	 потребления  топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, услуг связи

	по организациям муниципального образования городское поселение поселок Балакирево
на 2020 год

	Наименование учреждения
	Теплоэнергия
	Электроэнергия
	Холодная вода
	Водоотведение
	Итого финансирование по воде
	Услуги связи

	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование

	Финансирование

	Г кал
	тыс.руб.
	тыс.кВт/час
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы
	85,8
	210,6
	13,7
	115,1
	34,0
	1,1
	56,8
	2,7
	3,4
	342,3

	Администрация
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	213,1

	МКУ " ДЖН"
	82,8
	201,8
	12,3
	110,3
	30,6
	1,0
	47,8
	2,4
	3,4
	123,7

	ВУС
	3,0
	8,8
	0,9
	4,8
	3,4
	0,1
	9
	0,3
	0,4
	5,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0
	0
	102,2
	2199,4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Уличное освещение

	102,2
	2199,4

	Культура
	234
	552,2
	44,4
	284,1
	600,0
	9,2
	600,0
	17,1
	26,3
	45,2

	МБКДУ ДК " Юность"
	234
	552,2
	44,4
	284,1
	600,0
	9,2
	600,0
	17,1
	26,3
	45,2

	Физическая культура и спорт
	143,1
	324,7
	32,9
	226,6
	229,0
	13,0
	298
	17,6
	30,6
	9,7

	МКУ ФСК " Рубин"
	143,1
	324,7
	32,9
	226,6
	229,0
	13,0
	298
	17,6
	30,6
	9,7

	ВСЕГО
	462,9
	1087,5
	193,2
	2825,2
	863
	23,3
	954,8
	37,4
	60,3
	397,2